
РЕШЕНИЕ 

тридцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва 

 

5 апреля 2019 г. № 164                                                         с. Октябрьское 

 

 

О полномочиях депутата Собрания представителей  

муниципального образования  Пригородный район 

шестого созыва  

 

 

       Заслушав информацию Мандатной комиссии, Собрание представителей 

муниципального образования  Пригородный район шестого созыва решает: 

 

       1. Принять к сведению информацию Мандатной комиссии и признать 

полномочия депутата Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район зарегистрированному кандидату в 

депутаты из списка кандидатов по муниципальному избирательному округу, 

выдвинутого Пригородным местным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Битарова Алана Аршаковича (№ 

18). 

       2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Фидиуаг» и 

размещению на официальном сайте АМС МО  Пригородный район 

(www.prigams.ru.) 

 

 

 

 

         Зам. председателя   

   Собрания представителей   

муниципального образования 

       Пригородный район                                                                  Р.В. Багаев   

 

 


